天津体育学院服务性收费项目公示表
  为严格执行《教育收费公示制度》，自觉接受社会监督，现将我校服务性收费项目及标准公示如下：
	序号
	收费项目
	计费单位
	收费标准
	收费依据
	备  注

	1
	打印、复印费
	张
	0.17-0.55元/张
	津教委[2015] 39号
	A4纸

	2
	图书借阅

延期归还费
	日
	0.1元
	津教委[2015] 39号
	超出归还日

	3
	洗浴费
	分钟
	0.1元
	津教委[2015] 39号

                                               监督电话:12358
天津体育学院代收费项目公示表
    为严格执行《教育收费公示制度》，自觉接受社会监督，现将我校代收费项目及标准公示如下：
	序号
	收费项目
	计费单位
	收费标准
	收费依据
	备  注

	1
	补办校园卡
	每张
	学生、教工校园卡工本费30元/张

临时卡工本费15元/张
	津教委[2015] 39号

	2
	计算机等级

考试报名考务费
	人
	80-100元
	津教委[2015] 39号

	3
	专业英语

考试报名费
	人
	四级40元

八级45元
	津教委[2015] 39号

	4
	普通话测试

报名考务费
	人
	在校生25元/人
其他50元/人
	津教委[2015] 39号

	5
	超定额电费
	度
	0.49元
	津教委[2015] 39号
	每生每月6度

超出部分收费

                                               监督电话:12358